
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Криворізький технічний коледж Національної металургійної академії України

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Кривий Ріг

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №73

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Криворізький технічний коледж Національної 

металургійної академії України у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«06» серпня 2019 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 2 арк.

Директор коледжу
(прізвище, ім'я, по батькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року №179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України
Криворізький технічний коледж  

Н аціональної металургійної 
академії України

Додаток до наказу від «06» серпня 2019 року 
№ 7 3

133 Галузеве 
маш инобудування Державна М олодш ий спеціаліст Заочна

кош ти фізичних та/або 
ю ридичних осіб

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6462412 Бесчастна Віра Олександрівна 030180 К 19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

10

6462252 Дашковська М арія Василівна 030178 К 19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

11

5633084 Зенченко М аксим Олександрович 36302412 НР 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

9

6770402 Коляса Антон А натолійович 001751 К 18 15.01.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

9

1



6683235 Лопко Ігор Володимирович 23151623 НР 25.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

10

6167674 Самолюк Ольга Анатоліївна 060579 К 16 25.06.2016 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

11

5785340 Скрябін Артем Андрійович 46598866 НР 01.07.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

11

5902669 Чмихало Ірина Володимирівна 19263200 НР 30.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт обладнання 
металургійних 
підприємств

11

2


